Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 5 de junho de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XVI - Edição 3806 20

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 30 de maio de 2024.

(assinado digitalmente)

JUSSARA FERREIRA BARRONCAS DE ASSUNÇÃO
Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas

PORTARIA N.º 331/2024 - SEGEP/DVPROVMP

A Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Resolução n.º 56, de 7 de novembro de 2023.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2024/000025602-00.

RESOLVE,

LOTAR a servidora BRUNA CARDOSO NORONHA ANTONACCIO, Auxiliar de Gabinete de Desembargador – PJ-AG, para

desenvolver as funções de seu cargo no Gabinete do Desembargador José Hamilton Saraiva dos Santos, a contar de 29/05/2024.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 04 de junho de 2024.

(assinado digitalmente)

JUSSARA FERREIRA BARRONCAS DE ASSUNÇÃO
Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas

SEÇÃO V

VARAS- COMARCAS DO INTERIOR

ALVARÃES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Excelentíssimo Senhor Doutor IGOR CAMINHA JORGE, Juiz de Direito, Titular da Comarca de Alvarães/AM, no uso de suas

atribuições legais, etc.

FAZ SABER a todos os interessados ou que deste expediente tiverem conhecimento que em cumprimento ao Provimento nº
158/2023 do Conselho Nacional de Justiça - CNJ e considerando o cronograma de ações da “Semana de Mobilização Fundiária Solo
Seguro Favela”, a ser realizada de 3 a 7 de junho de 2024, convoca a população em geral, entidades civis, associações comunitárias,
autoridades e demais interessados para participarem da Audiência Pública que ocorrerá conforme as especifi cações abaixo:

DATA: 05 de junho de 2024
HORÁRIO: 14 h
LOCAL: Fórum de Justiça da Vara única da Comarca de Alvarães/AM
OBJETIVO: Promover debates e discussões sobre temas relativos à regularização fundiária, com ênfase especial nos núcleos

urbanos, visando informar, ouvir e engajar a comunidade e demais interessados sobre os procedimentos, benefícios e desafi os da
regularização fundiária no contexto das favelas e outras áreas de vulnerabilidade.

INSCRIÇÕES PARA MANIFESTAÇÃO: Os interessados em se manifestar durante a audiência pública deverão realizar a inscrição
previamente através do e-mail comarca.alvaraes@tjam.jus.br ou diretamente no local da audiência até o início do evento, respeitando a
ordem de inscrição e o tempo de fala estabelecido pela coordenação da audiência.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Para maiores informações, entre em contato pelo telefone (92) 99439-1690 ou pelo e-mail comarca.
alvaraes@tjam.jus.br.

O presente edital é expedido e publicado, afi xando-se em local público, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância no futuro, nos termos dos arts. 256 e 257 do Código de Processo Civil. Eu, Caio Igor da Costa Teles, conferi e
digitei, pelo que dou fé. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Alvarães/AM, Estado do Amazonas, aos vinte e oito dias do mês de
maio do ano de dois mil e vinte e quatro.

IGOR CAMINHA JORGE
Juiz de Direito

		2024-06-05T10:18:34-0400